
被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表(有号牌摩托车)
兴庆一大队

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

车辆号牌

宁AE5657
宁AF5201
宁CBM865
宁AA9136
宁C19921
陕A8J879
宁CAC096
宁BL5035
宁AA7320
宁AA8378
宁AE8683
宁AL3038
宁AP2120
宁A33141
宁DJ5811
宁B69692
宁CC9952
宁AN7091
宁AE6760
鲁AAP969
宁CL5191
宁A31304
宁B79103
宁AG9888
宁A27686
宁BF1265
宁BA6563
宁AL0316
宁CH8643
宁AA8708
闽CHSV87
宁BA0262
宁AA8908
宁AL2259
宁AE8600
宁AP0225
宁A93252
宁AE3925
宁AA8282
宁A06235
宁AP2581
宁B80565
宁D65292
宁DA2083

车身颜色/品牌/类型

红色福田三轮摩托车（编号12）
红色福田三轮摩托车（编号19）
绿色神鹰三轮摩托车（编号24）
红色福田三轮摩托车（编号36）
红色福田三轮摩托车（编号37）
红色宗申三轮摩托车（编号46）
红色福田三轮摩托车（编号48）
蓝色福田三轮摩托车（编号49）
红色大江三轮摩托车（编号50）
红色福田三轮摩托车（编号79）
紫色宗申两轮摩托车（编号82）

红色雅马哈两轮摩托车（编号83）
黑色鬼火两轮摩托车（编号92）
红色豪爵两轮摩托车（编号98）
红色爬赛两轮摩托车（编号103）
红色豪爵两轮摩托车（编号110）
红色豪爵两轮摩托车（编号118）
白色踏板两轮摩托车（编号135）
黑色铃木两轮摩托车（编号138）
黑色爬赛两轮摩托车（编号140）
黑色钱江两轮摩托车（编号146）
银色悦星两轮摩托车（编号147）
红色劲隆两轮摩托车（编号152）
白色王野两轮摩托车（编号153）
红色建设两轮摩托车（编号155）
黑色五羊两轮摩托车（编号168）
银色钱江两轮摩托车（编号169）
紫色五羊两轮摩托车（编号174）
黄色钱江两轮摩托车（编号175）
红色钱江两轮摩托车（编号176）

白色银巨星两轮摩托车（编号180）
红色建设两轮摩托车（编号184）
黑色钱江两轮摩托车（编号185）
黑色弯梁两轮摩托车（编号193）

银灰色踏板两轮摩托车（编号194）
黑色踏板两轮摩托车（编号195）
蓝色豪爵两轮摩托车（编号197）
紫色弯梁两轮摩托车（编号205）
黑色弯梁两轮摩托车（编号214）
黑色力帆两轮摩托车（编号215）
黑色踏板两轮摩托车（编号221）
灰色悦星两轮摩托车（编号229）
红色豪爵两轮摩托车（编号237）
红色豪爵两轮摩托车（编号238）

车架号

LKBCHABA0AX142336
LKBCHABA99X228630
LAFHWCCH6G8YD1444
LKBCAABA57X153115
LKBCHBCA4AX166449
LZSHCM2K2B8001546
LKBCHCBA0BX383200
LKBCACBB70X108161
LAAGHKK2588030900
LKBCHADAX8X080132
LAACXKHE2B505562
LDPPCJLS0C0003112
LHTCJA07B0YC0267
LRFPCJLC860200826
LXDPCKL03G2507938
LC6PCJB6017851552
LCEFCJB6010003432
LMHTCTZTZ0H0026

LWMACNLAEAE1000479
LS2PEAMR5G25J03837
LBBTEJT07AB664376
AWTEJJ09ZH1025107

LLCWCJPD10011015999
LALTCJU02933017789
LAPXCH2A31A004419
LTMPCG2278519696
LAATEJCB89960525

LWBTCH309B1005229
LS2PEAMX2C26A1962
LAELG14A778850361
L361C7GE16S0088108E
LXKFC1C416J048226
LC6XCHX2080A14308
LC6XCHBP9C0084199
LVMTJAA55BA102291
LAEFWCCJ2G8S29896
LAEMXZ4545E00151
LC6XCHX200007992
LJCXCHLY272043052

LAACXKAK1175015152
LKK7CJ3D9GA741240
LC6TCJE1940075912
LATTCAPY791180006
L08PCF46XG0064019

序号

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

车辆号牌

宁AA9963
宁A89757
宁AE8650
宁CS2815
宁AE5756
宁AF8597
宁CM1653
宁AN5793
宁AA1198
宁AL3322
宁C36126
宁AP0683
宁AN8529
蒙C56923
宁AN8033
宁A87598
宁AE5358
宁AE6507
宁AQ1169
宁AF9577
宁AP0371
宁AN6088
宁AG9588
宁AP0935
宁AF9118
宁A3X589
宁BP7008
宁AS5051
宁AJ0531
粤MZE900
甘MQ0835
宁A52853
宁AP5858
宁CU0130
宁AE2527
宁AA3128
宁A31908
宁AN1027
宁AP3198
宁BC6259
宁A26242
宁AA1290
宁AN5163
宁BD5636

车身颜色/品牌/类型

黄色踏板两轮摩托车（编号240）
黑色金刚两轮摩托车（编号244）
灰色悦星两轮摩托车（编号245）
白色银巨星两轮摩托车（编号246）
灰色福星两轮摩托车（编号248）
紫色弯梁两轮摩托车（编号260）
黄色踏板两轮摩托车（编号261）
紫色弯梁两轮摩托车（编号264）
灰色踏板两轮摩托车（编号266）
黑色踏板两轮摩托车（编号267）
红色大运两轮摩托车（编号273）
白色踏板两轮摩托车（编号275）
红色爬赛两轮摩托车（编号277）
紫色弯梁两轮摩托车（编号278）
白色踏板两轮摩托车（编号280）
白色悦星两轮摩托车（编号284）
黄色踏板两轮摩托车（编号289）
黑色铃木两轮摩托车（编号304）
白色祖玛两轮摩托车（编号306）
黑色踏板两轮摩托车（编号308）
黑白色猴子两轮摩托车（编号311）
黄色猴子两轮摩托车（编号313）
银色大阳两轮摩托车（编号320）
银灰色踏板两轮摩托车（编号323）
蓝色钱江两轮摩托车（编号324）
白色五羊两轮摩托车（编号325）
白色猴子两轮摩托车（编号330）
银色铃木两轮摩托车（编号331）
黑色弯梁两轮摩托车（编号334）
红色爬赛两轮摩托车（编号350）
红色大运两轮摩托车（编号352）
红色大阳两轮摩托车（编号357）
绿色爬赛两轮摩托车（编号366）
红色大运两轮摩托车（编号368）
黑色五羊两轮摩托车（编号108）
黑色铃木两轮摩托车（编号136）
黑色钱江两轮摩托车（编号157）
黑色中兴两轮摩托车（编号167）
黑色铃木两轮摩托车（编号182）
黑色弯梁两轮摩托车（编号222）
蓝色踏板两轮摩托车（编号291）
白色福星两轮摩托车（编号295）
银灰色宇钻两轮摩托车（编号314）
红色踏板两轮摩托车（编号348）

车架号

LYMTJAA408A103209
LBZDHC1AX0C105074

640104290058231
640101382896598

LC6TCJC3680025069
LAYXCH0A2CB003453
LSHJLYTZLC11121287
LAEEYZCH2FMG02272
LAWTEJC644B40J524
LAETCJV06C3136285
LATP0VLY302160996
LEHTCK393GRF00004
LCS98MP26H1001205
LAAAXKHF350017244
L2BK05431HB20404
LSXTCJP0156226349
LBPPCJLAX90084605
LAEKZZ4519E603980
LXDTCKP06G0615822
LAEF1ZC81ERV81082
LCEPDKLA4F6007171
LCEPBJL27G6000029
LATTCJPY2A1138739
LYMTGAA408A101564
LBPEJ6G2DBC71496

LWY1CG9B666A17020
L2BB16E130BB06142
LF3PDMADEJA000680
LAEEYZCH3DLW6928
JYARJ16E7CA02489
LATPCJLYXD2076022
LATXCHLY731041555
LS2PEAMD3K2001888
L7GPCJLY391238K

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表(有号牌摩托车)
兴庆二大队

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

车辆号牌

川SAX271
宁AA3387
宁A70536
宁CF1035
宁AN7313
宁A71660
宁CS2302
宁AG9518
陕KX6542
宁AA0125
甘M45781
宁AF6356
宁B77988
宁CU1069
宁CQ3536
豫C7M767
宁AN3528
宁CN8616
宁AR2999
宁AF6238
宁AF1876
宁AG3956
宁AP2315
宁AF8911
甘L13648
蒙M19425
宁DA0211
宁B39264
宁A88356
宁A16683
宁EG1696
宁B51583
蒙KB7554
宁AP4688
宁AG3806

车身颜色/品牌/类型

绿色二轮摩托车

蓝色二轮摩托车

红色二轮摩托车

黑色二轮摩托车

白色二轮摩托车

黑色二轮摩托车

黑色二轮摩托车

黑色二轮摩托车

灰色跨骑

黑色濠江

红色

棕色豪爵

蓝色跨骑

红色

红色踏板

灰色跨骑

黑色踏板

灰色铃木

蓝色跨骑

红色建设

红色豪爵

灰色悦星

黑色

黑色

黑色

红色

红色

蓝色

白色

棕色

红色

红色

红色

红色

红色

车架号

L2BK28117KM518105
LALPCJV0963281515
LC6PCJB8480A5575

LAPXCHLA31A002556
LXDTC1P03H4300930
LMFXCHLA531005846
LAEKZZ450AEA037
LC6XCH3P7A0062196
LXDPCKL06H11L0058

LD3PCK6J0613????被打磨

LAELAZ4099B0???635
LC6XCH3P3B0009528
LC6PCJK5740012331
L7GPCJLY491316931
LUJTCJP18HA106795
LALPCK0F6B3059743
LE6TCJDW1F1039435
L9SPC5135B1116351
LSRP1AMD9LR000715
LAPPCJ663A0025419
LC6PCJK2980089195
LC6TCJE1690032665
LXDTCKP08J4501542
LCS3PKT32E1050116
LB70JC1A4YC426342
LC6PCJB683001947
LLCLP1X078E027580
LALPCJ725B322980
LCS2BKT33F1002605
LC6XCHX2860079854
LWDPCJC04C1A80224
QJ150FMH（发动机号）

LSNLAJ9A4H0000782
LBPPCJLKEA01228472
LYMTJAB249A800678

序号

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

车辆号牌

宁AF6070
宁BL8553
宁C18760
宁C55111
宁A22502
蒙C34838
宁A89101
宁AB0892
宁B25494
宁BC5599
宁DR6310
宁AE3225
宁AG3059
宁ED5198
川R4015C
宁AL7155
宁AL3231
甘L26515
宁A69003
宁A07492
宁AF5531
宁EB5666
宁AN5078
宁BB6882
宁AL3180
宁CJ9136
宁AE9879
宁A80222
宁A17721
宁E19336
宁AN0725
宁E55186
宁CD7833
宁CM5151
宁AN1228

车身颜色/品牌/类型

黑色

白色踏板

黑色

蓝色

黑色

红色

红色航天

黑色雅马哈

白色

白色

棕色

红色

黑色

白色

白色

白色

橙色

红蓝色

黑色

黑色马来之星

黑色

白色

黑色

红色五星

红色隆鑫

红色五星

白色三轮摩托车

灰色

黑色

灰色

黑色

暗红色

棕色二轮摩托车

红色大洋

灰色

车架号

LQSPC5111B1100047
L8YTCKTW3HC630032

CN12594010154
LBDPEJ6G2BDC46307
LP5TCJP32Y6008044
LLCLXL2B2Y1006311

BS152FMH
LL8RUH4F788030177
LUHTCJN01H0S02169
LC6TCJE1970049036

1P50FMH-A
LY151FMH

LALPCJJ7983128323
LV7AH5406EA003231
LLACDS109E8001039
LK1632HB305840

LCSPCKLR0C1310142
LBC12P1B45ACK0018
ZF125T3980708387

LXEMEZ40X5G800106
LBBPEK3B7AP239683
LJCTCJPL2AA001000
LCS3BKD47G1006455
LKDCHABA34X109245
LLCLHKLB1DP000951
LKBCHABA8AX094889

LATZCMLYZB340063

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表(有号牌摩托车)
金凤区一大队

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

车辆号牌

宁AL8602
宁ADJ179
蒙C5196
蒙C56764
宁A28690
宁AN7901
宁AP0719
宁BP7607
宁AN6568
宁AP5773
宁A15806
宁BF9869
宁B17923
宁CW6528
宁A77131
宁AF0301
宁B96301
宁CG5098
宁BM9913
宁E38988
宁AL7392
宁BD3512
宁AQ2270
宁AD5507
宁AG8020
宁AE8993
宁A10531
宁AG2982
宁A26593
宁AQ1259
宁AP1613
宁AG8580
宁AN3262
宁D27473
宁B26696
宁AG5592
宁AA5369
宁A27430
宁AG7803

车身颜色/品牌/类型

黑色蒂斯

红色豪爵

红色建设

黑色铃木

黑色

银灰色

白色

黑色

白色千里马

蓝色ZDNGSHEN
蓝色LONC1N
红色太阳

黑色HONDA
红色HONDA
红色隆鑫

黑色大运

灰色铃木

白色

白色

白色悦星

绿色

白红色

黑色

红色悦星

黑色太阳

黑色

蓝色本田

红色建设

黑色HONDA
宗申

黑色

黑色

红色建设

红色银刚

红色银刚

粉色

灰色飞影

红色力帆

黑色豪爵

车架号

157FMJ
LG6PCJD62750007166
LF3PCJ3041G605916

QS153FMH
LWMTCJPL101066306

LLWYTCG1A9H6A06424
LCS3BKT3XE1000143

MC13-1301225
LE6TCJDW2F1030467
LBJPCM3A1JA113600

BD162FMJ-4
LATPCJLYX82295351
LWOCT1PA1X0003357
LWBPCJ40951018519

*038001
LXSPCJLY861400610

*402529
LC6TCJE1770049049
LZ4H05A09G1041638
LGCGTCJE1920029227
LBJPCJ3A3GA141115
LE8TCCT80C102417
LCS2BJT23F1086653
LOGTOJE1640036546

序号

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

车辆号牌

宁A29720
宁AA7186
宁AF8953
蒙C55598
宁AG5707
宁AA5668
宁AL3673
宁AE1275
宁A91655
宁A86585
宁A55322
宁AE8960
宁BA0069
宁AE9263
宁AQ6133
宁AN9552
宁AJ0331
鄂A88492
宁BE5358
宁DG8692
宁AQ5153
宁AC1517
宁AQ2696
宁AG9716
宁AL0076
宁AA3718
宁A34108
宁AW1952
宁A39658
宁BN1026
宁AL0370
宁CQ2339

宁A390180临
宁AG2623
宁E22035
宁BF6995
宁A89054

宁A临325667

车身颜色/品牌/类型

黑色

黑色本田

红色

黑色

红色

红色

黑色

红色喜达

红色豪爵

银灰色航天

黑色

红色

黑色

红色

黑色

银色

红色

绿色

红色豪爵

红色铃木

蓝色

黑色金城

红黑色

黑色

黄色大洋

黑色

红色钱江

黑色锐

白色

白色

黑色本田

黑色

黑色

银灰色

白蓝色

灰色本田

红色豪爵

蓝灰色爱玛二轮轻便摩托车

银川市公安局交通警察支队关于被扣留涉案车辆逾期未接受处理的公告
2022年11月30日前，因交通违法、交通事故被银川市公安局交通警察支队兴庆区一大队、兴庆区二大队、金凤区一大队、金凤区二大队、西夏区一大队、西夏区二大队、宁东大队及苏银大队扣留车辆的驾驶人或者所有人、管理人，自本公告发布之日起，请于三个月内到相应办案单位接受处理。如逾期没有提供被扣留车辆

的合法证明，没有补办相应手续，或者不前来接受处理的，银川市公安局交通警察支队将根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条第三款、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条的规定，对被扣留车辆依法进行处理。
银川市公安局交通警察支队

2023年9月12日

法报广告2023年 9月 12日 星期二 版式设计 王旭香 校对 王旭香 05

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

车辆号牌

宁AE9693
宁A4457
宁B35890
宁AG3106
宁A72181
宁A93680
宁AQ1516
宁AN9611
AN16181
宁AP1162
宁A13579
宁BB2989
宁AF9683
宁C93868
宁AF5633
宁C99041
宁AG8293
宁AF0862
宁AG8780
浙A7887B

76615
宁A73701
宁AN2072
宁A1A911
宁AJ0830

车身颜色/品牌/类型

黑色钱江

黄色

红色建设110
红色豪爵125
白色嘉铃125
黑色YG150
银灰MY125T
黄色风火轮125
银灰新大洲125
黑色天喜125
黑色钱江125
蓝色三阳125
黑色NY125
红色宗申125
红色CQ110
红色豪爵125

黑色SANLG-125
黄色KR125
红色 JH-110
白色SUMO250
红色XYG125
黑色大阳150
灰色钱江125
红色光阳125
红色HD110

车架号

LBBPEJU04BB233512
LF3PCJK6X2C000132
LAPXCH95150023425
LC6PCJK2580089209
LXDTCJP07G0220343
LY4YPBK2X3A00305
LM0YJV8C8J1J00119
LAEE2ZC84HNF00292
LRMCKG555C5001272
LCS3BTF0H14000077
LAWPFK0J9XA077400
LCS2BJTF4F1094215
LMDYJV8C4H1C00280
LZSPC1LB5B1210291
LAPXCH386A0P25991
LC6TCJE1720049786
LBRSPJB5180037374
LLJPCKL90DG103266
LZXXCHL6795250669
LXYJCKL02G0041824
LXYPCJL0440EC0080
LATPCKLY032183821
LBBPEJTA4AB658599
LC210B3AX10016094
L5DXCHT13EBS02586

序号

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

车辆号牌

宁AG6118
宁AN6396
宁AC1882
宁A78859
宁BJ6159
宁AL8301
宁AL3912
渝GLB993
宁A27356
宁AQ1772
宁AF6652
宁EG2091
宁CS2095
宁A11995
宁CN8801

F6616
宁AE6998
宁CED188
宁A39840
宁A88550
宁A05238
宁AA0299
UP631

宁AJ0798
87173

车身颜色/品牌/类型

红色铃木125
黑色HXR-150
蓝色雅马哈125
银色隆鑫110
红色大运110

红色125（踏板）

红色 JL150
绿色隆鑫150
白色建设125
白色PULK150
黑色本田125
红色福田雷沃

红色大运

蓝色

黑色铃木

银灰铃木125（踏板）

红色嘉陵110
红色本田150
红色GS125
白色金浪150
红色建设125
银色V125G

黑色125（踏板）

白色铃木125
银色铃木125

车架号

L9SPC5587F1170195
LLJPCKL60EG200619
LBPPCJ2A780010914

LAYXCH0A9CY061217
L7GXCHLY6B107327
LAEDZCE86GHD81355
LJLTCKA293H00014
LZ4X16150D1406941
LMHTCKPXXF0F0001
LAEFWCCLJTJ8S05696
LALPCJ702B3156367

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表(有号牌摩托车)
金凤区二大队

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

车辆号牌

宁AL1608
宁BH3135

G2199
宁AJ1371
宁AE0825
川A545X9
宁A85079
宁A04328
宁AC1666
宁A21599
宁A60379
宁AG1989
宁AG8280
宁BC5588
宁D40849
宁AN6577
宁CR1888
宁AA5811
宁AL1152
甘M57772
宁AA1319
宁AG7725
宁AG2993
陕KL3124
宁A50536
宁BH1016
宁A07949
宁AG0186
宁B35140

车身颜色/品牌/类型

红色福田三轮摩托车

红色京狮三轮摩托车

黑色本田弯梁

黑绿地平线二轮摩托车

黄色本田踏板

绿色川崎二轮摩托车

红色隆鑫二轮摩托车

黑色嘉陵弯梁

黑色雅马哈二轮摩托车

绿色力帆踏板

白色悦星踏板

棕色金城弯梁

黑色雅马哈二轮摩托车

红色铃木踏板

棕色豪爵弯梁

黑色东方踏板

红色铃康踏板

绿色建设弯梁

黄色铃木踏板

黑色踏板

红色太子二轮摩托车

黑色雅马哈踏板

黑色大运弯梁

黄色金城二轮摩托车

灰色本田二轮摩托车

绿色铃木弯梁

红色铃木二轮摩托车

黑色轻骑二轮摩托车

白色本田踏板

车架号

LKBCHCBA4CX150244
LY0HBKYA5AHJ00274
LTMPC22875164515
LZ4X16J56F1006130

无

JKAEREH14JDA28817
LLCLP1600BE600733

120350392
LBPPCJLC570048304
LF3TCG005YA030762
LC6TCJE1930006844
LJCXCHLE56E016107
LBPPCJLJ090057834
LAEDAZ4537E005046
LC6XCHX2170A72510
LXDTCJP08H4205263
LV7AH5405FA007661
LBPXCHL0370060532
LZ4H06355B1196632
LLS2BJT21D1094571
LUHPCG9A360005122
LL8TYG4F49B106629
LXSXCHLY771281524
LJCAGJ1P4B1002909
LALPCK0F1C3222350
LAEKZZ452AE537976
LAZPCJL562C004132
LAEM140X5B030022
D3065824（套牌）

序号

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

车辆号牌

宁AL8078
宁DR6959
宁AG7979
宁A90822
宁AG1179
宁AG1652
宁AG1038
宁AN7131
宁DH3086
甘L28964
宁BF9013
宁B98086
宁AG2031

75308
宁AG8861
宁AC1997
甘LL2138
宁A93831
蒙C54301
宁AR2257
宁AG5521
宁CE3100
宁D86525
宁AM0578
宁AG2605
宁AH0118
宁EH6069
宁EA0626

车身颜色/品牌/类型

棕色豪爵弯梁

黄色豪爵二轮摩托车

灰色本田踏板

绿色豪爵弯梁

红色踏板

蓝色铃木二轮摩托车

黑色力帆二轮摩托车

黑色双枪踏板

红色铃木二轮摩托车

红色力帆二轮摩托车

黑色本田二轮摩托车

灰色三铃弯梁

红色大阳二轮摩托车

棕色豪爵弯梁

黑色大运弯梁

黑色雅马哈弯梁

绿色国威二轮摩托车

黑色隆鑫弯梁

棕色大阳弯梁

灰色铃木踏板

灰色本田踏板

黑色金福踏板

红色豪爵二轮摩托车

黑色望江踏板

灰色本田弯梁

黑色雅马哈二轮摩托车

红色豪爵二轮摩托车

黄色铃木二轮摩托车

车架号

XP866746（发动机号）

LP6PCJA36B0820873
LTCJ20853262545

LC6XCAX2650071573
LYMTGAC7XAA500608
LC6PCJK5960026024
LALPCJC2253120030
LS2TCAJS4G2CD1081
LAELEZ455AE008571
LF3PCJ9019D004712
LWBPCJ70791007199
LBRSPBG6X50001198
LATPCJLYX312812

LC6XCH3P2C0082181
L7GXCHLY7A1201348
LAYXCH00408060298
LMHPDNLS1L0A30781

无

LATXCHLY831191867
LPSTC5C09L1035839

无

LY0TBKBC4DAF02477
LC6PCJB8990022487

LWHTCKPA2D1067033
LTMPCGE7685080332
LBPPCJLA980304900
LC6PCJD5430035108
LC6PCJ2R3A0019503

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表（有号牌摩托车）
西夏区一大队

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表
(有号牌摩托车)
西夏区二大队

序

号

1
2
3

车辆号

牌

宁
C67833

沪
AP8379

宁
DE5625

车身颜色/品牌/类型

黑色二轮摩托车

灰色kawasaki牌二轮摩
托车

红色二轮摩托车

车架号

2001016360(发动机
号）

JKALEEF17FDA078
28

LP6XCH2B1A00233
63

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表 (有号牌摩托车)苏银大队

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

车辆号牌
宁C49878
宁DD8025
**85393
宁C03788
宁CBX373
宁A02689
宁B62369
宁C38153
宁AH5652
宁BH5138
新C59946
宁AP3179

车身颜色/品牌/类型
红色天马摩托
红色豪爵摩托
红色新动力
绿色望江三轮
黑色灰金捷牌
黑色豪爵
红色隆鑫

红色豪爵摩托
灰色铃木
黑色锐爽
黑色豪爵

黑白色NIKE

车架号
无

LC6PCJK27A0046125
LDXPCJL0120063726

LWMHCKZKX82008436
************245373
LAPXCH384A0001256
LLCLPP10X21031424
LC6XCHX24901306751
LAEKZZ457AE003663*
LC6PCJK68A0022760
LTMPCGB258500055
JLACKJ53H3C1020

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表（无号牌非机动车）
兴庆一大队

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

车身颜色/品牌/类型

白色小刀两轮电动车（编号300）
蓝色金箭两轮电动车（编号301）
灰色小刀两轮电动车（编号321）
蓝色爱玛两轮电动车（编号335）
黑色爱玛两轮电动车（编号336）
白色小刀两轮电动车（编号340）
蓝色雅迪两轮电动车（编号345）
粉红色爱玛两轮电动车（编号371）
红色新蕾三轮电动车（编号372）
粉色小鸟两轮电动车（编号373）

车架号

LK7DWD101L160323
LBJDT26C1MA140840
LK7NWE706K1221315
6207217110064048

LXDTCJP03G0416439
0538209103776

LR4NE0604L1595440
148221307197980

XG20050944
03192750396

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表（无号牌非机动车）兴庆二大队
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

车身颜色/品牌/类型

红色爱玛三轮电动车
红色小刀二轮电动车
白色二轮电动车

灰色上海建设二轮电动车
蓝色一格金箭二轮电动车
灰红色金鹏二轮电动车

红色小刀（有脚踏）二轮电动车
蓝色新日二轮电动车
蓝色金箭二轮电动车
红白色爱玛二轮电动车
黑灰色友鸽二轮电动车
黑色欧派二轮电动车
黑色宝岛二轮电动车
粉色小刀二轮电动车
金色赛克二轮电动车
白红色小刀二轮电动车
红色爱玛二轮电动车
绿色亿克力二轮电动车
暗红色绿佳二轮电动车
黄色宝岛二轮电动车
新日二轮电动车

车架号

LEU0WB3A0L4003015
189021803513160

LTUT1FFDXN1020656
LW0TWEZG1N0A93350
LKDWKEA9M9003034

626121630700523
153521319059540
37222053200871

LKKTWK0JGA4NA001573
160221512301179
251322004201131
393521209218

817521622059743
153521909116795
168821801003255

LRUNB2504L1300200
175721403032819
8322016081082

098821208110547
17282169103024
122423302205241

序号

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

车身颜色/品牌/类型

赛克二轮电动车
白红色雅迪二轮电动车
灰色小刀二轮电动车

黑色二轮电动车
黑色二轮电动车

紫色朕龙二轮电动车
黑色巨龙二轮电动车
粉色新飞二轮电动车
蓝色新日二轮电动车
红色大江三轮电动车
绿色宝岛三轮电动车
红色五星三轮电动车
绿色先科三轮电动车
红色轻骑三轮电动车
橙色隆鑫三轮电动车
蓝色杰工三轮电动车
红黑色杰工三轮电动车
绿色小刀三轮电动车
绿色嘉禾三轮电动车
红色新五洋三轮电动车

车架号

40021627001420
595121423501719
153522006054168
LS1678219067403
202521810281052
140524517120153
202521808301144
181822017110016

LXRJD5CEXM000Z726
LB75HC4HEW001191

LTX3S5Z27MX20
LKBCHABA49X161340

2011026705
LAFUA740X5D001510
LCGHK40FAD003275
HB5ME2B08MA003403
L8YTCJPB90K005573
LPUMC2A04NA045480

AH201209062C16
FTZR-

被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表(无号牌非机动车)
金凤区二大队

序号
1
2
3
4
5
6

车辆号牌
小刀（电动三轮）
爱玛（电动车）

电动车
小刀（电动车）
台铃（电动车）
老村长电三轮

车身颜色/品牌/类型
金色
金黑
白色
黑色
红色
绿色

车架号
JJXNT741G

8T6221801020226
052621600808600
189021770400407
236522004612876

ABC7104DEF
被扣留涉案车辆逾期未接受处理统计表(有号牌非机动车)

金凤区二大队
序号

1
2
3
4
5

车辆号牌

宁A561840
宁A295265
宁A200379
宁A506883

宁A临577830

车身颜色/品牌/类型

白色电动车
黑色电动车
灰色电动车

红色宝雕（电动车）
绿色沃宁（三轮电动车）

车架号

LPVCU2A06LA004107
LKKTWMGE2N1W004635
LGMDVPDCXM1006791
L2BB56311LM620056


